

預金金利の改定について

1 定期預金 (改定日：2025年3月4日(火))

(1) スーパー定期 300・大口定期

期間	変更前	変更後	増減
1か月	0.125%	0.225%	+0.100%
3か月	0.125%	0.225%	+0.100%
6か月	0.125%	0.225%	+0.100%
1年	0.135%	0.285%	+0.150%
2年	0.135%	0.335%	+0.200%
3年	0.160%	0.360%	+0.200%
4年	0.185%	0.385%	+0.200%
5年	0.210%	0.410%	+0.200%

(2) スーパー定期

期間	変更前	変更後	増減
1か月	0.125%	0.225%	+0.100%
3か月	0.125%	0.225%	+0.100%
6か月	0.125%	0.225%	+0.100%
1年	0.130%	0.280%	+0.150%
2年	0.130%	0.330%	+0.200%
3年	0.155%	0.355%	+0.200%
4年	0.180%	0.380%	+0.200%
5年	0.205%	0.405%	+0.200%

(3) 期日指定定期

期間	変更前	変更後	増減
1年以上2年未満	0.130%	0.280%	+0.150%
2年以上3年以下	0.130%	0.330%	+0.200%

2 流動性預金 (改定日：2025年3月21日(金))

科目	変更前	変更後	増減
普通預金	0.10%	0.20%	+0.10%
通知預金			
納税準備預金			

3 定期積金 (改定日：2025年3月21日(金))

商品	変更前	変更後	増減
マイプラン積金	0.20%	0.30%	+0.10%
子どもボランティア積金 みらい	0.30%	0.40%	+0.10%
(うちお客様受取分)	(0.249%)	(0.348%)	(+0.099%)
(うち寄付金分)	(0.051%)	(0.052%)	(+0.001%)
2024 新規組合員限定 マイプラン積金			
積立期間 1 年	0.30%	0.40%	+0.10%
積立期間 3 年	0.50%	0.50%	+0.00%
積立期間 5 年	0.70%	0.70%	+0.00%